
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279749 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

3 360 000 Kč



Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji velmi pěkný byt v Zábřehu, ulice Krumpach. Byt
je v druhém patře panelového domu, který prošel rekonstrukcí -
zatepleno, plastová okna, výtah.
Byt je prostorný a velmi pěkný, od roku  2023 je nové zděné jádro
a s tím související úpravy koupelny a WC, včetně elektroinstalace.
V koupelně je sprchový kout, prostor pro pračku a sušičku, WC je
samostatné, vstup je zajištěn zasouvacím dveřmi.
Ve vstupní chodbě a kuchyni jsou nové vinylové podlahy, ostatní
pokoje mají koberce. Byl vytvořen vstup do kuchyně z obývacího
pokoje, kde je i jídelní stůl. Zasklená lodžie zajišťuje další obytný
prostor i v chladnějších měsících roku.
Pro dva vchody domu je společná plynová kotelna, která zajišťuje
vytápění pouze pro tyto domy.
Z toho  důvodu jsou i velmi nízké náklady na vytápění a tím i
pravidelné měsíční platby.
Tato část Zábřehu je v klidnější zóně (les, příroda), s dobrou
dostupností do centra. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4279749
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 22.09.2024
ID zakázky v RK: 130908
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: 4m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 75 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


